(단위: 십억원) 2017 2018 2019 2020 2021E 2022E 2023E

매출액 6,597 6,883 6,695 7,582 8,487 8,507 8,545

별도 5,452 5,528 5,219 5,652 6,422 6,442 6,480

별도 외 1,144 1,356 1,476 1,930 2,065 2,065 2,065

영업이익 895 765 805 897 939 974 1,004

별도 761 648 729 781 812 847 864

별도 외 134 117 76 117 127 127 140

영업이익률 13.6 11.1 12.0 11.8 11.1 11.5 11.7

별도 14.0 11.7 14.0 13.8 12.6 13.1 13.3

별도 외 11.7 8.6 5.2 6.0 6.2 6.2 6.8

EBITDA 1,023 1,085 1,085 1,176 1,195 1,246 1,291

세전이익 802 926 872 812 940 977 1,009

순이익 595 634 639 575 686 713 737

지배순이익 592 629 633 573 677 704 727

지배주주 EPS(원) 31,395 33,336 33,541 30,363 35,888 37,316 38,532

지배주주 BPS(원) 292,340 315,862 355,878 369,358 386,501 404,137 422,051

지배주주 ROE(%) 11.2 11.0 9.8 8.4 9.5 9.4 9.3

아연가격(USD) 2,851 2,972 2,579 2,222 2,786 2,800 2,800

연가격(USD) 2,294 2,289 2,003 1,814 2,010 2,000 2,000

은가격(USD) 17.1 15.8 16.0 19.9 26.0 26.0 26.0

원달러환율 1,130 1,100 1,165 1,180 1,104 1,100 1,100

자료: 고려아연, 키움증권

 고려아연 (010130)  2021. 4. 28

5

고려아연 실적전망 변경

(단위: 십억원) 변경전 변경후 %차이

 2021E 2022E 2021E 2022E 2021E 2022E

매출액 8,756 8,748 8,487 8,507 -3.1 -2.7

별도 6,340 6,332 6,422 6,442 1.3 1.7

별도 외 2,416 2,416 2,065 2,065 -14.5 -14.5

영업이익 896 934 939 974 4.8 4.4

별도 776 814 812 847 4.6 4.1

별도 외 120 120 127 127 6.2 6.2

영업이익률 10.2 10.7 11.1 11.5

별도 12.2 12.9 12.6 13.1

별도 외 5.0 5.0 6.2 6.2

세전이익 869 908 940 977 8.2 7.6

순이익 630 658 686 713 8.9 8.4

지배순이익 628 656 677 704 7.9 7.3

지배주주 EPS(원) 33,265 34,770 35,888 37,316 7.9 7.3

지배주주 BPS(원) 383,879 398,968 386,501 404,137 0.7 1.3

지배주주 ROE(%) 8.8 8.9 9.5 9.4

아연가격(USD) 2,222 2,786 2,222 2,786 0.0 0.0

연가격(USD) 1,814 2,010 1,814 2,010 0.0 0.0

은가격(USD) 19.9 25.3 19.9 26.0 0.0 3.0

원달러환율 1,180 1,104 1,180 1,104 0.0 0.0

자료: 고려아연, 키움증권

고려아연 12mf PER 밴드  고려아연 12mf PBR 밴드

0

200,000

400,000

600,000

800,000

12.1 14.1 16.1 18.1 20.1 22.1

(원)

18X

12X

10X

14X

16X

0

200,000

400,000

600,000

800,000

12.1 14.1 16.1 18.1 20.1 22.1

(원)

1.0X

1.6X

1.4X

1.2X

1.8X

자료: Fn가이드, 키움증권  자료: Fn가이드, 키움증권

고려아연 기관 수급  고려아연 외국인 수급

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

-2.5

-2.0

-1.5

-1.0

-0.5

0.0

0.5

0
9
.1

1
0
.1

1
1
.1

1
2
.1

1
3
.1

1
4
.1

1
5
.1

1
6
.1

1
7
.1

1
8
.1

1
9
.1

2
0
.1

2
1
.1

2
2
.1

(원)(백만주) 기관 누적 순매수(좌)

고려아연 주가(우)

0

100,000

200,000